关于授予周泽华等37位同学博士学位的公示
经2016年1月19日南昌大学学位评定委员会第六届第一次会议审议周泽华等37位同学申请博士学位材料，同意授予博士学位，现将具体名单公示如下：

	序号
	姓名
	性别
	学号
	入学年
	学位类别
	专业领域

	1
	周泽华
	男
	355906308009
	2008
	工学
	材料加工工程

	2
	杨瑾
	男
	355906312010
	2012
	工学
	材料加工工程

	3
	邱鑫
	男
	355729112001
	2012
	工学
	材料科学与工程

	4
	钟淑英
	女
	355705209002
	2009
	工学
	材料物理与化学

	5
	黎定国
	男
	355705211002
	2011
	工学
	材料物理与化学

	6
	王尚洪
	男
	355604407003
	2007
	理学
	动物学

	7
	辛天蓉
	女
	355604411004
	2011
	理学
	动物学

	8
	田建文
	男
	355713111011
	2011
	工学
	高分子科学与工程

	9
	钟金莲
	女
	355504111003
	2011
	工学
	工业催化

	10
	邓圣军
	男
	355504112005
	2012
	工学
	工业催化

	11
	江婕
	女
	355504211011
	2011
	管理学
	工业工程与管理工程

	12
	徐丽媛
	女
	355504211005
	2011
	管理学
	公共政策与社会管理

	13
	谢帮华
	男
	356006510002
	2010
	工学
	固体力学

	14
	王喜刚
	男
	356006512001
	2012
	工学
	固体力学

	15
	曹文琴
	女
	355504211013
	2011
	管理学
	管理科学与工程

	16
	袁小翠
	女
	355928912001
	2012
	工学
	机械工程

	17
	梁亚茹
	女
	355928912013
	2012
	工学
	机械工程

	18
	叶艳辉
	男
	355906109008
	2009
	工学
	机械设计及理论

	19
	陆荣秀
	女
	355906109009
	2009
	工学
	机械设计及理论

	20
	李中奇
	男
	355906110008
	2010
	工学
	机械设计及理论

	21
	石超
	男
	356529212008
	2012
	医学
	临床医学

	22
	宋志芳
	女
	356529212013
	2012
	医学
	临床医学

	23
	陈艳
	女
	104110108001
	2008
	医学
	内科学

	24
	王福财
	男
	356520511001
	2011
	医学
	内科学

	25
	邵佳
	男
	356520511003
	2011
	医学
	内科学

	26
	陈珊
	女
	355328612006
	2012
	管理学
	社会治理与法治系统工程

	27
	杨友均
	男
	355628812005
	2012
	理学
	生物学

	28
	李昌
	男
	355613310004
	2010
	工学
	食品科学

	29
	周艳
	女
	355613311011
	2011
	工学
	食品科学与工程

	30
	邱雨楼
	男
	355613311016
	2011
	工学
	食品科学与工程

	31
	符珍
	男
	355613312008
	2012
	工学
	食品科学与工程

	32
	郑湘娟
	女
	355713211013
	2011
	工学
	微纳米材料科学与工程

	33
	周玲元
	男
	355504211007
	2011
	管理学
	信息管理与信息系统

	34
	熊向阳
	女
	355605108020
	2008
	医学
	营养与食品卫生学

	35
	余鑫
	男
	355504206008
	2006
	管理学
	资源与环境管理

	36
	古学军
	男
	T10411201101093
	2011
	医学
	临床医学专业学位

	37
	李光明
	男
	T10411201101025
	2011
	医学
	临床医学专业学位

如对以上同学授予博士学位有何意见，请于2016年4月20日前向南昌大学学位评定委员会办公室反映。反映问题要实事求是，电话和电函告知真实姓名。若对以上同学授予博士学位无异议，学校将于2016年4月21日（周一）发放博士学位证书。联系电话：0791-83969343。

                                     南昌大学学位评定委员会办公室

                                         2016年1月19日